

Parannamme ruoka- ja vesiturvaa Boliviassa

Latinalainen Amerikka on kaukana

Lämmin tervehdys teille kaikille Latinalaisessa Amerikassa tekemämme työn tukijoille

Minulla on ollut ilo tutustua vuoden alusta minulle uuteen työalueeseen, tiimiin ja kumppaneihin. Näin Suomesta käsin erityisesti suuri aikaero on tuonut ja tuo oman mausteensa yhteydenpitoon työalueelle ja vaatii molemmiin puolin suunnittelua ja joustoa. Kun meidän aikavyöhykkeellämme alamme lopetella työtä iltapäivällä, kumppanimme vasta heräävät ja alkavat vastaamaan mm. viesteihin. Onneksi yhteistyömme on jatkunut jo pitkään ja työntekijämme ovat kokeneita, joten kaikki on sujunut mallikkaasti.

Ruohonjuuritason työtä tarvitaan

Latinalaisessa Amerikassa teemme edelleen yhteistyötä Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan evankelis-luterilaisten kirkkojen sekä Luterilaisen maailmanliiton ja sen paikalliskumppanien kanssa.

Kumppaniemme tekemä lapsi-, nuoriso- ja naistyö sekä diakonia ovat edelleen työmme kantavia teemoja ja rauhantyö sekä alkuperäiskansojen oikeuksien puolustaminen ovat vahvasti työmme keskiössä.

Edellä mainittujen työmuotojen lisäksi keskitymme kumppanikirkkojemme taloudellisen ja hallinnollisen osaamisen vahvistamiseen ja tuemme kumppaneitamme myös löytämään uusia rahoitusmahdollisuuksia, varainhankintakeinoja ja kumppaneita. Suuri unelmamme on omilla jaloillaan seisovat ja vahvat kumppanit, joiden kanssa yhdessä ja tasavertaisesti voimme tulevaisuudessakin jatkaa työtämme paremman ja oikeudenmukaisemman maailman ja rauhan puolesta.

Lämpimästi tervehtien ja siunausta teille kaikille toivottaen,

Miikka Kallio

Aluejohtaja, Latinalainen Amerikka



Ei enää kilometrin vedenhakumatkaa

Delfin Sarzo, 46, muistelee, miten hänen kotikyläänsä Jokhopampaan saatiin juomavesijärjestelmä.

”Vuoden 2023 alussa tapasimme Santiago de Callapan pormestarin ja selitimme hänelle, että tarvitsimme vesijohtoverkoston koteihimme. Pormestari kertoi meille, että talousarviosta ei riittäisi varoja tähän, mutta hän lupasi etsiä meille yhteistyökumppania hankkeeseen. Toukokuussa hän kutsui Jokhopampan johtajat luokseen ja kertoi, että Bolivian evankelis-luterilainen kirkko alkaisi toteuttaa juomavesijärjestelmää kyläämme. Se oli meille suuri yllätys. Allekirjoitimme sopimuksen kirkon toimistossa.”

”Työtä on tehty hieman maatalouskoneilla, mutta loput olemme kaivaneet käsin. Moni ei uskonut hankkeen toteutumiseen ennen kuin teknikko tuli koordinoimaan työtä ja ihmiset näkivät juomavesijärjestelmään tarvittavat materiaalit. Se motivoi ihmisiä työskentelemään yhtenä joukkueena”, hän sanoo.

Rakennusprojekti kesti kolme kuukautta. Juomavesijärjestelmän vaikutukset yhteisössä ovat merkittävät. ”Ennen meidän piti kävellä yli 200 metriä ja joskus jopa yli kilometri saadaksemme vettä, mutta nyt saamme vettä kodeistamme. Myös kirkon tarjoamat koulutukset oikeuksistamme ja vesijärjestelmästä huolehtimisesta ovat olleet hyödyllisiä, erityisesti nuorille. Vesijärjestelmä auttaa meitä kuivuuskausina, ja se on tärkeää karjankasvatuksessa.”

Vesijärjestelmä on herättänyt kiinnostusta myös naapuriyhteisöissä, jotka ovat kyselleet, miten hekin voisivat saada vastaavanlaisen järjestelmän.

Teksti ja kuva: Bolivian evankelis-luterilainen kirkko